

NIELSEN OG HJORT INVEST ApS

Syrenvej 1, 6600 Vejen

Årsrapport for

1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 30 23 77 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021.

Thomas Hjort Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NIELSEN OG HJORT INVEST ApS

Syrenvej 1

6600 Vejen

CVR-nr.: 30 23 77 57

Stiftet: 31. januar 2007

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Thomas Hjort Pedersen, Mannehøj 223, 6600 Vejen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Torvegade 16

6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er køb og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.377 t.kr. mod 1.433 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 724 t.kr. mod 958 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.377.202	1.433.440
Værdiregulering af investeringsejendomme	-225.328	55.394
Driftsresultat	1.151.874	1.488.834
1 Øvrige finansielle omkostninger	-223.651	-249.318
Resultat før skat	928.223	1.239.516
2 Skat af årets resultat	-204.696	-281.419
Årets resultat	723.527	958.097
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	723.527	958.097
Disponeret i alt	723.527	958.097

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsjendomme	22.347.537	21.021.928
	Materielle anlægsaktiver i alt	22.347.537	21.021.928
	Anlægsaktiver i alt	22.347.537	21.021.928
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.344	53.125
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	25.952	17.202
	Andre tilgodehavender	94.079	0
	Periodeafgrænsningsposter	47.771	47.109
	Tilgodehavender i alt	260.146	117.436
	Likvide beholdninger	144.187	1.050.008
	Omsætningsaktiver i alt	404.333	1.167.444
	Aktiver i alt	22.751.870	22.189.372

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	6.315.492	5.591.966
	Egenkapital i alt	6.440.492	5.716.966
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	680.812	690.220
	Hensatte forpligtelser i alt	680.812	690.220
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	10.767.094	11.722.538
	Kreditinstitutter i øvrigt	2.105.000	1.275.000
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.872.094	12.997.538
7	Kortfristet del af langfristet gæld	1.127.150	1.127.528
	Gæld til pengeinstitutter	724.900	691.004
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.600	144.425
	Selskabsskat	335.434	304.303
	Anden gæld	430.388	517.388
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.758.472	2.784.648
	Gældsforpligtelser i alt	15.630.566	15.782.186
	Passiver i alt	22.751.870	22.189.372
9	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	223.651	249.318
	223.651	249.318
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	214.104	220.330
Årets regulering af udskudt skat	-9.408	52.359
Regulering af tidligere års skat	0	8.730
	204.696	281.419
3. Investerings ejendomme		
Kostpris primo	19.655.923	19.531.257
Tilgang i årets løb	1.550.937	124.666
Kostpris ultimo	21.206.860	19.655.923
Regulering til dagsværdi primo	1.366.005	1.310.611
Årets regulering til dagsværdi	-225.328	55.394
Regulering til dagsværdi ultimo	1.140.677	1.366.005
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.347.537	21.021.928

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglernes bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7,72
Højeste afkastprocent	8,5
Laveste afkastprocent	7,3

Noter

	30/6 2021	30/6 2020		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
5. Overført resultat				
Overført resultat primo	5.591.965	4.633.869		
Årets overførte overskud eller underskud	723.527	958.097		
	6.315.492	5.591.966		
6. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat primo	690.220	637.861		
Udskudt skat af årets resultat	-9.408	52.359		
	680.812	690.220		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	718.050	730.592		
Omsætningsaktiver	-37.238	-40.372		
	680.812	690.220		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	11.724.244	957.150	10.767.094	6.932.122
Kreditinstitutter i øvrigt	2.275.000	170.000	2.105.000	1.425.000
	13.999.244	1.127.150	12.872.094	8.357.122

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter mv., 11.724 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 22.348 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve mm. på i alt 2.860 t.kr. til sikkerhed for bankgæld mv.. Ejerpantebreve mm. giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo	<u>22.347.537</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-225.328</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Thomas Hjort Pedersen

Ledelse og dirigent

På vegne af: Nielsen & Hjort Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-027568438305

IP: 185.125.xxx.xxx

2021-11-16 15:43:06 UTC

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-11-16 18:01:30 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ML YME-878GG-KB7OM-0L5EF-5B3XH-GI8KD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>